
UCHWAŁA NR XV /188/2015
Rady  Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 12 listopada 2015 r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  nr  XXXVII/442/2010  Rady  Miasta  i  Gminy  w
Margoninie z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości
Próchnowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 3 ust 1 pkt. 7) ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014–2020  (Dz. U. z 2015r. poz. 349)  Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co
następuje:

§ 1. 1 Postanawia się zatwierdzić zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Próchnowo,  stanowiący

załącznik  do uchwały nr XXXVII/442/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 11 lutego

2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Próchnowo.

2.  Zmiany  do  załącznika  zostały  przyjęte  uchwałą  nr  5/2015  Zebrania  Wiejskiego  Sołectwa

Próchnowo w dniu 21 września 2015r.

§ 2.  W pkt. 6 załącznika „opis planowanych projektów – zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć

aktywizujących społeczność lokalną w latach 2010 – 2017, w kolejności wynikającej z przyjętych

priorytetów  rozwoju  miejscowości  i  szacunkowych  kosztów  ich  realizacji  (według  ustaleń

mieszkańców wsi w porozumieniu z władzami gminy)”, dodaje się nowe punkty od nr 5 do nr 11

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy Planu Odnowy Miejscowości Próchnowo nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do 
UCHWAŁA NR XV /188/2015

Rady  Miasta i Gminy w Margoninie
z dnia 12 listopada 2015 r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  nr  XXXVII/442/2010  Rady  Miasta  i  Gminy  w
Margoninie z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości
Próchnowo

W związku z nową perspektywą unijną istnieje możliwość pozyskania środków finansowych
w  ramach  PROW  2014-2020  na  realizację  zadań  dot.  m.in.  budowy  lub  modernizacji  dróg
lokalnych, czy też budowę, modernizację lub wyposażenie obiektów pełniących funkcje kulturalne,
w tym świetlic i domów kultury. 

Pomoc na realizację planowanego przedsięwzięcia jest przyznawana pod warunkiem ujęcia
go w planie rozwoju (odnowy) miejscowości.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


